Выборы депутатов Совета народных депутатов
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 26

РЕШЕНИЕ
		от 12.07.2024

	№ 1

	г.Полысаево

	(место проведения заседания)

	О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва,
выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 26
Ленинск-Кузнецким муниципальным окружным местным отделением
Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
Медведевой Елены Алексеевны_

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 26, для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва Медведевой Елены Алексеевны,  выдвинутого Ленинск-Кузнецким муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 26, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьями 30, 74 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 26  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 26  Медведеву Елену Алексеевну, 29 мая 1975 года рождения, выдвинутого Ленинск-Кузнецким муниципальным окружным местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, 12 июля 2024 года  в   11 часов  15  минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Губайдуллину К.А.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                             Н.Ю. Кудрявцева

Секретарь комиссии               				                   К.А. Губайдуллина